
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO PRESSO L’OSPEDALE CLASSIFICATO SAN 

GIUSEPPE DI MILANO DELLA DOTT.SSA ALESSIA MARIA GIORGINI, (MATR. 506635), 

DIRIGENTE MEDICO DI GASTROENTEROLOGIA E EPATOLOGIA, DIPENDENTE 

DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Vista la Legge 30.12.2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;  

 

Richiamato l’art. 54, comma 2, del CCNL 19.12.2019 Dirigenza Medica il quale prevede: “…la mobilità 

avviene nel rispetto dell’area e disciplina di appartenenza del dirigente stesso in relazione al posto da 

coprire… fermo restando che l’attivazione della mobilità richiede il consenso dell’Azienda o Ente di 

appartenenza, la partecipazione al bando può avvenire anche senza il preventivo assenso della stessa…”; 

 

Richiamato l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 novellato dall’art. 4 del D.L. n. 90 del 24.06.2014, convertito in 

Legge n. 114/2014, il quale prevede, tra l’altro, che “…le amministrazioni possono ricoprire posti vanti in 

organico mediante passaggio diretto di dipendenti di cui all’art. 2, comma 2, appartenenti ad una qualifica 

corrispondente ed in servizio presso altra amministrazione che facciano domanda di trasferimento, previo 

assenso dell’amministrazione di appartenenza…”; 

 

Vista la nota, agli atti, con la quale l’Ospedale Classificato San Giuseppe di Milano comunica che ha accolto 

l’istanza di mobilità della dott.ssa Alessia Maria Giorgini (matr. 506635), Dirigente Medico di 

Gastroenterologia e Epatologia, dipendente dell’ASST Santi Paolo e Carlo;  

 

Vista la nota, agli atti, con cui la dott.ssa Alessia Maria Giorgini, chiede il rilascio del nulla osta al 

trasferimento presso l’Ospedale Classificato San Giuseppe di Milano; 

 

Atteso che il Direttore f.f. della S.C. Gastroenterologia e Epatologia, prof. Pier Maria Battezzati, con nota 

del 12.01.2022, esprime parere favorevole all’accoglimento dell’istanza, confermando la data di decorrenza 

dell’effettivo trasferimento alla data del 16.03.2022 (ultimo giorno di servizio il 15.03.2022); 

 

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento; 

 

Acquisito, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

 

DELIBERA 

 

per i motivi di cui in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati: 

 

1. di accogliere l’istanza di trasferimento presso l’Ospedale Classificato San Giuseppe di Milano della 

dott.ssa Alessia Maria Giorgini (matr. 506635), Dirigente Medico – Gastroenterologia e Epatologia, 

dipendente dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 16.03.2022 (ultimo giorno di servizio il 

15.03.2022); 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0000219    del 09/02/2022 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2022



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

2. di prendere atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano costi all’Azienda; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Giuseppe Nuzzaci

Responsabile dell’istruttoria: Edoardo Giuffria

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2022-02-09T10:00:32+0100


		2022-02-09T10:12:36+0100


		2022-02-09T10:17:27+0100


		2022-02-09T10:23:43+0100




